[image: image1.jpg]A
“\) (i)

3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_19____»____04___________ 2018г.

            №____208____
О продлении ведомственного контроля (мониторинга) деятельности муниципального учреждения дополнительного образования  Иркутского районного муниципального образования «Хомутовская детская музыкальная школа»
В целях организации мероприятий по ведомственному контролю (мониторингу) за деятельностью учреждений культуры администрации Иркутского районного муниципального образования, на основании служебной записки председателя Комитета по социальной политике администрации Иркутского районного муниципального образования от 10.04.2018 № 33, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Положением отдела культуры комитета по социальной политике администрации Иркутского районного муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 12.12.2017 № 135, постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 25.12.2017 № 634 «О проведении ведомственного контроля (мониторинга) деятельности муниципальных учреждений дополнительного образования отдела культуры комитета по социальной политике администрации Иркутского районного муниципального образования», статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить проведение ведомственного контроля (мониторинга) деятельности муниципального учреждения дополнительного образования  Иркутского районного муниципального образования «Хомутовская детская музыкальная школа» до 30 апреля 2018 года включительно.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.
Исполняющий обязанности Мэра района                                                  И.В.Жук